68
 Flüssigdüngerdüsen FD
Flachstrahldüse mit
horizontalem Strahlbild für
gleichmäßige Querverteilung.
Vorteile
�� Pfl anzenschonende
Flüssigdüngerausbringung

��Auf gleichmäßige Düseneinstellung
achten
 Bestellbeispiel
Typ  + internationale Düsengröße + Werkstoff  = Bestellnummer
FD  06     (POM) = FD 06
AHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHLAHL
 106
AHL
 106 106
173
AHL
173173 123
AHL
123123
264
AHL264264 211
AHL211211 151
AHL151151
406
AHL406406 305
AHL305305 244
AHL244244 174
AHL174174
 1,49
AHL 1,49 1,49  298
AHL 298 298  224
AHL 224 224  179
AHL 179 179  128
AHL 128 128
1,96
AHL1,961,96 1,72
AHL1,721,72 344
AHL344344 258
AHL258258 206
AHL206206 147
AHL147147
2,40
AHL2,402,40 2,11
AHL2,112,11 422
AHL422422 317
AHL317317 253
AHL253253 181
AHL181181
2,77AHL2,772,77 2,44AHL2,442,44 488AHL488488 366AHL366366 293AHL293293 209AHL209209
 2,26AHL 2,26 2,26  1,99AHL 1,99 1,99  398AHL 398 398  299AHL 299 299  239AHL 239 239  171AHL 171 171
2,61AHL2,612,61 2,30AHL2,302,30 460AHL460460 345AHL345345 276AHL276276 197AHL197197
3,20AHL3,203,20 2,82AHL2,822,82 563AHL563563 422AHL422422 338AHL338338
3,70AHL
3,703,70 3,25AHL
3,253,25 650AHL
650650 488AHL
488488
 2,83AHL
 2,83 2,83  2,49AHL
 2,49 2,49  498AHL
 498 498
3,27AHL
3,273,27 2,88AHL